Ông Lê Hoàng Đời, sinh năm 1988, địa chỉ: Số 40 ấp Bình Phong, xã Vĩnh

Tường, huyện Vị Thủy, tỉnh Hậu Giang (Nay là xã Vĩnh Tường, thành phố Cần

Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Lê Hoàng Đời có nghĩa vụ cấp dưỡng nuôi con tên Lê Hoàng
Huy, sinh ngày 03/8/2009 mỗi tháng số tiền 1.500.000 đồng (Một triệu năm trăm
nghìn đồng). Thời gian cấp dưỡng kể từ tháng 10/2025 cho đến tháng 09/2026.

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án, nếu người phải thi hành án không trả

số tiền nêu trên thì còn phải trả cho người được thi hành án khoản tiền lãi theo mức

lãi suất theo quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật dân sự 2015 tương ứng với thời